impressoras multifuncionais KYOCERA ECOSYS e impressoras HP 
LASERJET, a pedido da Superintendência de Tecnologia da Informação, para 
atender as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, 
conforme descrição detalhada no Termo de Referência - Anexo I deste Edital. 
VALOR ESTIMADO: R$ 1.141.994,55 (hum milhão, cento e quarenta e um mil, novecentos e 
noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE ME's E EPP's, (X) NÃO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia: 04 de julho de 2019, Hora: 09h00min. 
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia: 04 de julho de 2019, Hora: 10h00min.